
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 Viz. rozdělovník 
 

 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
                                                                              23180/ZP/2014-Čr                                  30.01.2014 

 
 

Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

   Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. David Černošek / 188 

   Oddělení EIA a IPPC dcernosek@kr-kralovehradecky.cz

 

 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – předání 

závěru a závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona k záměru „OBJEKT OBČANSKÉ 

VYBAVENOSTI VRCHLABÍ“ 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

(dále jen „krajský úřad“), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 

prostředí, Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona sděluje, že záměr „OBJEKT 

OBČANSKÉ VYBAVENOSTI VRCHLABÍ“ byl podroben zjišťovacímu řízení 

podle § 7 zákona. Na základě písemných vyjádření dotčených správních úřadů, dotčených 

územ. samosprávných celků a veřejnosti byl vydán závěr zjišťovacího řízení. 

 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. město Vrchlabí a Královéhradecký kraj, žádáme 

podle § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úředních deskách 

a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk 

nebo rozhlas). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Současně žádáme dotčené územní 

samosprávné celky v souladu s § 16 odst. 4 zákona o písemné vyrozumění o dni vyvěšení 

této informace příslušnému orgánu (tj. krajskému úřadu) v nejkratším možném termínu. 

 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout na internetových stránkách České 

informační agentury životního prostředí (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), 

dále na internetových stránkách krajského úřadu (http://www.kr-kralovehradecky.cz) 

ve složce Životní prostředí a zemědělství – Aktuální informace z životního prostředí 

a zemědělství – Posuzování vlivů na životní prostředí – EIA (na těchto internetových 

stránkách lze také získat elektronickou podobu této písemnosti pro zveřejnění na elektronické 

úřední desce) nebo na krajském úřadu, Pivovarské náměstí 1245 (budova Regiocentra Nový 

pivovar), 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, p. Černošek, tel. 495 817 188. 

 

 

 

 

 

 

mailto:dcernosek@kr-kralovehradecky.cz


2 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr  

 

„OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI VRCHLABÍ“ 

 

          ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 7 zákona 

 

 

Identifikační údaje:  

 

 

Název:  
OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI VRCHLABÍ 

 

 

Kapacita (rozsah) záměru:  

Zastavěná plocha:  obchodní dům 4 997 m
2
 a obchodní jednotky 609 m

2
 

Zpevněné plochy:  10 486 m
2 

Zeleň:    1 303 m
2
 

Celková plocha areálu: 17 395 m
2
 

Počet parkovacích stání OA: 260 míst  

 

  

Charakter záměru:  

Posuzovaným záměrem je novostavba objektu občanské vybavenosti, která bude sloužit 

k rozšíření obchodní infrastruktury pro potřeby obyvatel města Vrchlabí a okolních obcí.  

Objekt občanské vybavenosti je stavebně členěn na dvě části a to obchodní dům a obchodní 

jednotku.  

Součástí předkládaného záměru je i nové dopravní řešení v zájmové oblasti, spočívající 

v úpravě stávající křižovatky v místě křížení ulic Tyršova (Lánovská) a Nádražní 

a vybudováním nových komunikací, napojujících objekt občanské vybavenosti na stávající 

komunikace v oblasti města Vrchlabí. 

Součástí úprav stávajících křižovatek a vybudováním nových komunikací dojde také k úpravě 

stávajícího areálu autobusového nádražní. Nově bude rozdělen vjezd a výjezd do areálu a také 

dojde k přesunutí výstupního stanoviště. Po vybudování navržených úprav dojde ke zlepšení 

dopravní situace v zájmové oblasti, zejména po vybudování nové okružní křižovatky v místě 

křížení ulic Tyršova x Nádražní (Dělnická). 

Obchodní dům je navržen jako železobetonová prefabrikovaná skeletová konstrukce halového 

typu s atikou v jedné výšce o celkové zastavěné ploše 4 997 m
2
 (užitná plocha 2 980 m

2
). 

Zastřešení objektu je tvořenou plochou střechou. V části pro zásobování je k objektu 

připojena zásobovací rampa uzavřeným a zastřešeným prostorem pro vykládku zboží, 

vestavěným energocentrem a sprinklerovou nádrží. Zásobovací dvůr je snížen oproti úrovni 

podlahy o 1,2 m přes zásobovací rampu pro snadný přesun zboží ze zásobujících vozidel. 

Vnější architektonický ráz budovy je dán specifickými požadavky investora na jeho řešení, 

mezi které patří jemná barevnost a členění obvodového pláště, umístění vstupů, reklamních 

panelů, log apod. To vše v návaznosti na související zpevněné plochy. 

Obvodové stěny budovy obchodního domu jsou tvořeny kovovým tepelně izolačním pláštěm, 

jehož součástí je i povrchová úprava z vnitřní a vnější strany. Z vnější strany má obvodový 



3 

plášť pravidelnou strukturu z fasádních panelů a je barevně členěn na různé plochy, které 

navazují na barevně neutrální průběžný železobetonový soklový pás provedený v barevném 

odstínu šedém RAL 7035. Okenní otvory a vstupy do objektu jsou z provozních důvodů 

a náročnosti na zabezpečování ochrany objektu navrženy v nejnutnějším rozsahu. 

Dominantním prvkem obvodového pláště objektu je hlavní vstup pro zákazníky 

se zvýrazněným vstupním portálem s dřevěným obkladem a vsazenou prosklenou vstupní 

stěnou s posuvnými dveřmi. Dalšími výrazným prvkem fasády je logo investora. 

Základními barvami obvodového pláště ze strany exteriéru jsou stříbrná RAL 9006 a bílá 

RAL 9010. Doplňkovou barvou je barva vstupního portálu okolo hlavního vstupu 

pro zákazníky nad vstupem pro zákazníky, která je provedena z dřevěného obkladu. 

Obchodní jednotka je navržena jako přízemní samostatně stojící budova obdélníkového tvaru 

o zastavěné ploše 609 m
2
 (užitná plocha cca 490 m

2
) s jedním samostatným vstupem. V zadní 

části obchodní jednotky se bude nacházet nezbytné technické a sociální zázemí, sklad 

a kancelář provozovatele. Objekt obchodní jednotky je nekomplikovaný hranol se zaoblenou 

částí v SZ rohu objektu, opláštěný kovovým tepelně izolačním pláštěm s použitím fasádních 

panelů, jehož součástí je i povrchová úprava z vnitřní a vnější strany. Sokly obchodních 

jednotek budou betonové.  

Ze strany vstupu do obchodní jednotky jsou objekty oživeny průběžnou vykonzolovanou 

stříškou ocelové konstrukce. Obdobná stříška bude rovněž nad zásobovacími vraty ze strany 

zásobovacího dvora, tzn. obchodní jednotka bude mít svůj přímý samostatný vstup do skladu, 

který bude řešen ze stejné úrovně terénu jako podlaha obchodní jednotky. 

Tato stavba plynule navazuje jak esteticky, tak architektonicko-stavebně na stavbu 

obchodního domu a uceluje plnohodnotný sortiment nabízeného zboží, jakožto i komplexnost 

služeb pro zákazníky objektu občanské vybavenosti. 

 

 

Umístění: 

Kraj: Královéhradecký  

Město: Vrchlabí 

Katastrální území: Vrchlabí 

Dotčené pozemky parc. č.: st. 463/1, st. 464, 1364, st. 2223, st. 465, st. 2498, st. 1573, 1372/1, 

st. 1648, st. 565/2, st. 565/3, 1372/3, st. 1733, 1372/41, st. 1649/1, 1372/43, 1905/2, 1303/2, 

1303/4, 1765/1, 1770/2, 1372/27, 1372/44 
 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho ukončení: 

Předpokládaný termín zahájení stavby: II.Q 2014 

Předpokládaný termín ukončení stavby: II.Q 2015 

 

 

Oznamovatel:  
REALSANT s.r.o., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou 

 

 

 

Závěr: 

Záměr „OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI VRCHLABÍ“ naplňuje dikci bodu 10.6, 

kategorie II, přílohy č. 1 zákona. Ve smyslu ust. § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, 

jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona. 

 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, vykonávající státní 



4 

správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „OBJEKT 

OBČANSKÉ VYBAVENOSTI VRCHLABÍ“ nebude posuzován podle zákona. 

 

 

Odůvodnění:  
Ke zveřejněnému záměru se vyjádřili: 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 15.01.2014,  

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,  

  dne 22.01.2014, 

- Krajský úřad, dne 14.01.2014, 

- Královéhradecký kraj, dne 09.01.2014, 

- REALSANT s.r.o. a Ing. Martin Vejr, dne 24.01.2014. 

 

 

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčených správních orgánů (Česká inspekce 

životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, Krajská hygienická stanice 

Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové) vzneseny dílčí připomínky 

k předloženému oznámení záměru. Dotčené územní samosprávné celky a veřejnost nevznesly 

námitky proti předloženému oznámení a realizaci záměru.  

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen „ČIŽP“), 

ve stanovisku ze dne 15.01.2014 (čj. ČIŽP/45/IPP/1316938.002/14/KDR) nemá k záměru 

zásadní připomínky.  

ČIŽP, oddělení ochrany ovzduší, nemá ke zpracování a závěrům předloženého oznámení 

žádné námitky. 

ČIŽP, oddělení ochrany vod, ve stanovisku konstatuje, že podmínky, jež jsou součástí 

oznámení, navržené z hlediska ochrany vod k prevenci, eliminaci a minimalizaci účinků 

na životní prostředí, uvedené v předloženém oznámení, musí být respektovány v následujících 

stupních projektové dokumentace a zahrnuty jako podmínky návazných správních řízení. 

Provoz potom musí být v souladu s těmito závaznými předpisy. Při dodržení obecných 

povinností stanovených platnými právními předpisy na úseku ochrany vod a všech podmínek 

uvedených v předloženém oznámení záměru (zejména v kapitole D.IV. části „Opatření 

pro fázi výstavby“ týkající se provedení rozsáhlejšího vzorkování staré ekologické zátěže, 

a to v návaznosti na skutečnosti uvedené v kapitole C.2.4. části „Staré zátěže“) nemá oddělení 

ochrany vod ke zpracování oznámení dalších připomínek. 

ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, ve stanovisku konstatuje, že při přípravě a provozu 

záměru lze očekávat i produkci dalších druhů odpadů, než je uvedeno v předloženém 

oznámení záměru. Při dodržení obecných povinností stanovených platnými právními předpisy 

na úseku odpadového hospodářství a všech podmínek uvedených v předloženém oznámení 

záměru, zejména v kapitole D.IV. části „Opatření pro fázi výstavby“ týkající se provedení 

rozsáhlejšího vzorkování staré ekologické zátěže (viz strana č. 61 předloženého oznámení), 

a to v návaznosti na skutečnosti uvedené v kapitole C.2.4. části „Staré zátěže“ (strana č. 41-43  

předloženého oznámení) včetně respektování výše uvedených připomínek, nemá ČIŽP, 

oddělení odpadového hospodářství, k předloženému záměru další připomínek. 

ČIŽP, oddělení ochrany přírody a krajiny, ve stanovisku upozorňuje na následující 

skutečnosti:  

Cit. „V kap. B.I.9 (str. 14) je uvedeno, že jedním z navazujících rozhodnutí bude „povolení 

ke kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny, a § 8 vyhlášky č. 395/1992 Sb.“ ČIŽP v této souvislosti upozorňuje, že ustanovení 

k provedení § 8 zákona č. 114/1992 Sb. jsou s účinností od 15.7.2013 součástí vyhlášky MŽP 

č. 189/2013 Sb., kterou byl zároveň zrušen § 8 vyhlášky č. 395/1992 Sb. Vzhledem 



5 

ke skutečnosti, že se v zájmové lokalitě vyskytují dřeviny a z předloženého oznámení není 

zřejmé, zda investor zamýšlí některé z těchto dřevin na jejich stanovištích ponechat, ČIŽP 

zároveň upozorňuje, že dřeviny rostoucí mimo les (bez ohledu na jejich parametry) jsou podle 

ust. § 7 zákona č. 114/1992 Sb. chráněny před poškozováním a ničením. Ochrana dřevin 

ponechaných na staveništi je blíže řešena v ČSN 83 9061. V souvislosti se zamýšleným 

kácení dřevin a s možností, že tyto dřeviny mohou být hnízdním biotopem některých ptáků 

(str. 48 oznámení) ČIŽP zároveň upozorňuje na ust. § 5a zákona 

č. 114/1992 Sb. (ochrana volně žijících ptáků). Vzhledem ke skutečnosti, že součástí záměru 

je také demolice starých průmyslových budov, které mohou být biotopem pro některé druhy 

ptáků a savců (např. pro některé druhy sov a dravců, vlaštovky, jiřičky či netopýry), ČIŽP 

požaduje, aby před zahájením vlastních demoličních prací byl proveden biologický průzkum 

demolovaných budov. Pro případ, že tento průzkum prokáže přítomnost zvláště chráněných 

živočichů v lokalitě záměru, ČIŽP předem upozorňuje na ust. § 50 odst. 2, resp. § 56 zákona 

č. 114/1992 Sb. ČIŽP dále požaduje, aby uváděná náhradní výsadba dřevin svým rozsahem 

odpovídala množství a charakteru pokácených dřevin a aby svojí druhovou skladbou 

respektovala geografickou oblast. Současně ČIŽP požaduje, aby v souvislosti provedením 

náhradní výsadby byla garantována následná pětiletá péče o nově vysazené dřeviny, 

a to i v případě, že o náhradní výsadbě a jejích podmínkách nebude rozhodnuto orgánem 

ochrany přírody podle § 9 zákona č. 114/1992 Sb. Za předpokladu dodržení výše uvedených 

požadavků a ostatních opatření navržených v oznámení k prevenci, vyloučení, snížení, 

popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů ČIŽP nemá další připomínky k realizaci 

oznámeného záměru“. 

ČIŽP, oddělení ochrany lesa, ve stanovisku konstatuje, že uvedeným záměrem nejsou dotčeny 

pozemky určené k plnění funkce lesa, ani ochranné pásmo lesa, proto oddělení ochrany lesa 

nemá připomínek. 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP uvádí následující:  

ČIŽP nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky uvedené 

ve vyjádření ČIŽP nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí podle 

zákona, ale do navazujících řízení, ve kterých bude postupováno podle zvláštních právních 

předpisů. K doporučením a požadavkům bude přihlédnuto v navazujících správních řízeních 

podle zvláštních právních předpisů. 

 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 

(dále jen „KHS“) ve svém vyjádření ze dne 22.01.2014 (čj. S-KHSHK 

00270/2014/2/HOK.HK/Hr) z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví 

souhlasí s oznámením záměru s podmínkou, že před uvedením stavby do trvalého provozu 

bude provedeno kontrolní měření hluku ze stacionárních zdrojů hluku a dopravy související 

se záměrem v denní i v noční době v chráněném venkovním prostoru staveb obytných objektů 

č.p. 1562 (ulice Slunečný vrch), č.p. 470 a č.p. 474 (ulice Nádražní) v k.ú. Vrchlabí 

akreditovanou nebo autorizovanou laboratoří dle doporučené metodiky. 

Krajský úřad k vyjádření KHS uvádí následující:  

KHS nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky uvedené 

ve vyjádření KHS nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí podle 

zákona, ale do navazujících řízení, ve kterých bude postupováno podle zvláštních právních 

předpisů. K doporučením a požadavkům bude přihlédnuto v navazujících správních řízeních 

podle zvláštních právních předpisů. 

 

Krajský úřad ve svém vyjádření ze dne 14.01.2014 (čj. 23180/ZP/2014-Čr, 

eč. 5850/2014//KHK) nemá k záměru, z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu, 

ochrany lesa, ochrany vod, žádné připomínky.  

Z hlediska ochrany ovzduší krajský úřad k předmětnému záměru sděluje, že z předloženého 

oznámení vyplývá, že by se mělo jednat o vznik nového vyjmenovaného stacionárního zdroje 



6 

podle přílohy č. 2 k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Provozovatel má povinnost 

požádat krajský úřad o vydání závazného stanoviska k umístění a stavbě zdroje 

podle § 11 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. 

Z hlediska veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství nemá krajský úřad 

k předloženému oznámení záměru zásadních připomínek. V dalších stupních projektové 

dokumentace krajský úřad považuje za nezbytné upřesnit druhy a množství vznikajících 

odpadů, způsoby a místa nakládání s těmito odpady, a to tak, aby bylo zřejmé splnění 

požadavků daných zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“) a prováděcími předpisy 

na úseku odpadového hospodářství. Dále je nezbytně nutné dodržet stanovenou hierarchii 

způsobů nakládání s odpady, stanovenou v zákoně o odpadech, zejména upřednostňovat 

využívání vznikajících odpadů před jejich odstraňováním. 

Krajský úřad nepožaduje další posuzování záměru podle zákona. 

 

Královéhradecký kraj ve svém vyjádření ze dne 09.01.2014 (čj. 23351/KH/2014) nemá 

k oznámení záměru připomínky. Královéhradecký kraj nepožaduje, aby byl záměr dále 

posuzován podle zákona. 

 

REALSANT s.r.o. (oznamovatel, zastoupený společností FABIONN, s.r.o.) a Ing. Martin 

Vejr (zpracovatele oznámení) ve vyjádření ze dne 24.01.2014 reagují na připomínky ČIŽP, 

ze dne 15.01.2014 (čj. ČIŽP/45/IPP/1316938.002/14/KDR). Ve vyjádření uvádějí, že přesný 

výčet vznikajících odpadů bude upřesněn v následujících stupních projektové přípravy. 

Upřesňují v mapových a textových podkladech rozsah kácení a sadových úprav. Uvádějí, 

že problematika kácení bude řešena a připomínky ČIŽP respektovány v následujících stupních 

projektové přípravy, také požadavek na provedení biologického průzkumu, náhradní výsadbu 

a pětiletou následnou péči bude respektován. 

 

 

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 

a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 

záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 

dospěl krajský úřad k závěru, že záměr není nutné posuzovat v rozsahu celého zákona. 

 

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 

uvedených v příloze č. 2 zákona, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 

především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 

stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených správních 

úřadů a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru.  

 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví 

kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé 

straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, 

tj. kritéria dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších 

směrnic, implementované do přílohy č. 2 k zákonu. 

 

Opatření pro eliminaci možných negativních vlivů na životní prostředí, jež byla navržena 

v oznámení, budou zapracována do dokumentací pro navazující správní řízení. 

 

K připomínkám uplatněným v průběhu zjišťovacího řízení k záměru bude přihlédnuto 

v navazujících řízeních podle zvláštních právních předpisů. 



7 

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 

povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 

ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 

 

Správní úřad, který vydává rozhodnutí nebo opatření podle zvláštních právních předpisů 

k záměru „OBJEKT OBČANSKÉ VYBAVENOSTI VRCHLABÍ“, zveřejní podle 

ust. § 10 odst. 4 a 5 zákona žádost o vydání tohoto rozhodnutí, a to vždy alespoň na internetu.                                                                                                       

          

                                                              

 

              

 

                 

 

                                                           

     Dr. Ing. Richard Veselý         

vedoucí oddělení EIA a IPPC 

 

 

 

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pro oznamovatele) 

 

Rozdělovník k čj.: 23180/ZP/2014 - Čr 

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

    Králové – zde  

2) Město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

 

Dotčené správní úřady: 

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec 

    Králové 

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

3) Městský úřad Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

 

Oznamovatel: 

REALSANT s.r.o., Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou  

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  

2) MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové  

 

 


